[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

 26 ноября 2021 года						                  № 131/831-4

Об итогах конкурса - городская интеллектуальная игра
«Избирательный лабиринт»

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи  от 29 ноября 2018 года № 138 «О мерах, направленных на повышение правовой культуры избирателей и организаторов выборов муниципального образования город-курорт Сочи»,  решениями избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи от 14 января 2021 года № 117/804-4 «О  Сводном  плане мероприятий избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2021 год», от 20 сентября  2021  года   № 127/826-4  «Об утверждении Положения о проведении конкурса - городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт», на основании протокола жюри по подведению итогов конкурса-городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт» (далее – игра) от 26 ноября 2021 года избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края решила:
1.  Определить для награждения победителей, призеров и участников  городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт»: 2 победителя, 3 призера, 7  участников.
2. Наградить  победителей и призеров городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт» в соответствии с присужденными местами:
2.1. дипломом победителя игры команду «Интеллектуалы»  МОБУ СОШ № 80;
2.1.1. дипломом победителя игры и призом членов команды «Интеллектуалы»:
Левко Валентину – капитана команды, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 80;
Беляева Владислава – члена команды,  учащегося 11 класса МОБУ СОШ № 80;члена команды,  учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 80;
Косову Софию  - члена команды,  учащуюся 10 класса МОБУ СОШ        № 80;
Марюхину Ольгу – члена команды, учащуюся 10 класса МОБУ СОШ       № 80;
2.2. дипломом победителя игры команду «Знатоки» МОБУ гимназия № 6;
2.2.1. дипломом  победителя игры и призом членов команды «Знатоки»:
Беспалову Марианну – капитана команды, учащуюся 11 класса МОБУ гимназия № 6;
Костякову Анну – члена команды, учащуюся 11 класса МОБУ гимназия № 6;
Асланян Снежану – члена команды, учащуюся 11 класса МОБУ гимназия № 6;
Саркисянц Ксению – члена команды, учащуюся 11 класса МОБУ гимназия № 6;
Фурлета Максима – члена команды, учащегося 10 класса МОБУ гимназия № 6;
2.3. дипломом II степени  игры команду «Знатоки»  МОБУ СОШ № 57;
2.3.1. диплом призера  игры и призом за 2 место  членов команды «Знатоки»:
Баранову Ирину – капитана команды, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 57;
Кузнеуову – Горскую Алису – члена команды, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 57;
Шувалова Михаила – члена команды, учащегося 11 класса МОБУ СОШ № 57;
Котлярова Данила – члена команды, учащегося 11 класса МОБУ СОШ № 57;
Васильеву Лилию – члена команды, учащуюся 10 класса МОБУ СОШ № 57;
2.4. дипломом III степени  игры команду «Гимназия 5»  МОБУ гимназия № 5;
2.4.1. диплом призера  игры и призом за 3 место членов команды «Гимназия 5»:
Дудакову Илону – капитана команды, учащуюся 11 класса МОБУ гимназия № 5;
Бодрого Григория – члена команды, учащегося 11 класса МОБУ гимназия        № 5;
Дзюба Антона – члена команды, учащегося 11 класса МОБУ гимназия  № 5;
Рябец Дарью – члена команды, учащуюся 10 класса МОБУ гимназия №5;
Лосевскую Ангелину – члена команды, учащуюся 10 класса МОБУ гимназия № 5;
2.5. дипломом III степени  игры команду «7-я»  МОБУ СОШ № 7;
2.5.1. диплом призера  игры и призом за 3 место членов команды «7-я»:
Худавердян Дарину – капитана команды, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 7;
Вишневецкую Маргариту – члена команды, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 7;
Шебзухова Арсена – члена команды, учащегося 11 класса МОБУ СОШ № 7;
Скакова Тимофея – члена команды, учащегося 10 класса МОБУ СОШ
№ 7;
Соколову Софию – члена команды, учащуюся 10 класса МОБУ СОШ   № 7;
2.5. дипломом участника игры:
Команду «СОШ 26» учащихся МОБУ СОШ  № 26;
Команду «Оптимисты» учащихся МОБУ СОШ № 53;
Команду «Гимназия № 15» учащихся МОБУ гимназия №15;
Команду «Сокол» учащихся МОБУ гимназия № 16;
Команду «Единоросы» учащихся МОБУ лицей № 95;
Команду «Кодекс Хамураппи» учащихся МОБУ СОШ № 84;
Команду «Звезда» учащихся МОБУ СОШ № 31.
3. Отметить работу  учителей – наставников, подготовивших команды победителей и призеров конкурса - городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт»:
Захарьевского В.А. - учителя обществознания  МОБУ гимназия  № 6;
Измуратова П.Б. – учителя обществознания МОБУ гимназия № 5;
Кучерову И.И. – учителя обществознания МОБУ СОШ № 7;
Толстых Ю.Ю.- учителя обществознания  МОБУ СОШ  № 57;
Яниеву Н.В. – учителя обществознания МОБУ СОШ № 80.
4. Провести торжественную церемонию награждения победителей и призеров городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт»          не позднее 10 декабря  2021 года.
5. Разместить настоящее решение на сайте www.izbirkom.sochi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Направить настоящее решение в территориальные комиссии Адлерская, Хостинская, Лазаревская и Центральная г. Сочи.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                              В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Е.В. Шевцева